ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI LIÊN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Liên, ngày       tháng   01   năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024 của UBND xã Nghi Liên

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019; Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Tiếp công dân;Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;Quy chế

làm việc của UBND xã Nghi Liên nhiệm kỳ 2021-2025.

 UBND xã Nghi Liên thông báo lịch tiếp công dân như sau:

I. LỊCH TIÉP CÔNG DÂN.

1. Tiếp công dân định kỳ.
Chủ tịch UBND tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 3 hàng tuần tại

phòng tiếp công dân của UBND xã (nếu trùng ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết thì được

chuyến sang ngày làm việc kế tiếp).

Trường họp Chủ tịch đi công tác ngoài cơ quan hoặc vắng mặt có lí do chính

đáng sẽ ủy quyền cho 01 phó chủ tịch chủ trì phiên tiếp công dân.

2. Tiếp công dân thường xuyên.
UBND xã thực hiện tiếp công dân thường xuyên từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng

tuần (trừ các ngày nghỉ, ngày lễ, tết theo quy định).

Phân công bà Nguyễn Thị Chiến Anh - công chức Văn phòng - Thống kê làm

nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên tại địa điểm tiếp công dân xã Nghi Liên.

3. Tiếp công dân đột xuất.
Chủ tịch UBND xã thực hiện tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp

theo quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật tiếp công dân.

II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

1. Thời gian: Theo giờ làm việc hành chính do UBND tỉnh quy định.

2. Địa điểm: Phòng Tiếp dân, UBND xã Nghi Liên, số 40 đường Hồng Liên.

UBND xã Nghi Liên thông báo đến các tổ chức, cá nhân  và nhân dân 10 xóm

trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:
- TT.Đảng ủy, HĐND

- Chủ tịch, PCT UBND;

- Hội đồng tiếp dân xã;

- Cán bộ và nhân dân 10 xóm;

- Lưu:  VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Đức

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T20:29:23+0700
	 - Thành phố Vinh
	NGUYỄN NGỌC ĐỨC<ducna1981@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T21:51:45-0330
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Liên<nghilien@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T21:51:45-0330
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Liên<nghilien@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T21:51:54-0330
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Liên<nghilien@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!